様式第33号

採取計画変更命令に関する報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所及び電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　っては，その代表者の氏名
                                        　　　　　　登録年月日及び登録番号
　　　　　　年　　　月　　　日付け宮城県（　  ）指令第　　　　号で認可を受けた採取計画について，　   　 　年　　　月　　　日付け宮城県（   ）達第　　　　号により採取計画の変更を命じられましたので，採石法施行事務取扱要領第23第2号の規定により，その後の対応状況について報告します。
記

１　登　録　業　者　名
２　登　録　年　月　日　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　登　録　番　号　　宮城県採石登録第　　　　　　　　号
４　岩石採取場所在地
５　対応状況
－0= 82 +  \* Arabic
1
－